
Krūtsgala aizsargs

 

Vidējs (21 mm)

2 gab.

 
SCF156/01

Palīdz ilgāk barot mazuli ar krūti
Krūšu kopšana, aizsargā iekaisušus krūšgalus

Philips Avent krūšgalu aizsargs SCF156/00 ir izgatavots no ārkārtīgi smalka, mīksta silikona, kam nav smaržas un

garšas, un zīdīšanas laikā tas aizsargā iekaisušus vai sasprēgājušus krūšgalus.

Novērš krūšgalu iekaisumu un sasprēgāšanu zīdīšanas laikā

Aizsargā iekaisušus krūšgalus barošanas laikā

Palīdz ilgāk zīdīt mazuli

Vienkārša piesūkšanās

Izgatavots no īpaši smalka silikona bez smaržas un garšas

Pielāgota forma, lai atļautu ādas saskari ar mazuli



Krūtsgala aizsargs SCF156/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Aizsargā iekaisušus krūšgalus barošanas

laikā

Philips Avent krūšgalu aizsargi ir paredzēti

lietošanai tikai gadījumos, ja jums ir iekaisuši

vai sasprēgājuši krūšgali, un šie aizsargi

jāizmanto, konsultējoties ar speciālistu.

Vienkārša piesūkšanās

Jūsu mazulis var viegli piesūkties caur aizsargu

un izveidot blīvējumu.

Izgatavots no īpaši smalka silikona

Philips Avent krūšgalu aizsargi ir izgatavoti no

īpaši smalka silikona bez smaržas un garšas.

Pielāgota forma, lai atļautu ādas saskari ar

mazuli

Jūsu mazulis joprojām var sajust un saost jūsu

ādu un turpināt stimulēt piena padevi zīšanas

laikā, un pēc tam varēs ērti atgriezties pie

krūts, kad krūšgali būs veseli.

 

Izcelsmes valsts

Apvienotā Karaliste

Kas ir iekļauts

Standarta krūšgalu aizsargs: 2 gab.

Svars un izmēri

Diametrs: 21 mm

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

Dizains

Sniedz iespēju mazulim sajust jūsu ādu

Sniedz iespēju mazulim saost jūsu ādu

Vienkārša lietošana

Ārstē barošanas laikā

Funkcijas

Vienkārša nofiksēšana: Īpaši smalks silikons

Materiāls

Krūšgalu aizsargs: Nesatur BPA*, Silikona

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 16.3.1

12 NC: 0000 000

00000

EAN: 05 01290 90054 70

www.philips.com

http://www.philips.com/

